D S aquella

P R I M A P A R S.

aquella se hubiese perdido sin culpa del
 vendedor, que era poseedor de buena fe, no sera obligado à restituir al heredero
 cuya parte vendio, mas de aquello que se
 convirtio en su provecho, y se enriquecio
 con ello, y sino se aprovecho dello, no sera
 obligado à restituir cosa alguna. Ut in I.
22 utrum autem, ss. de peti. hære. vbi no-
 tant Doctores, & in I. sed & si lege, §.
 item si rem distraxit. El primero, cod.
 tit. quod est maxime notandum, quia
 saepe contingit, & quilibet interrogatorius
 fortasse diceret oppositum, nisi ca-
 sum illius legis videret in d. l. sed et si
 lege, §. item si rem distraxit. El segun-
 do, de peti. hæred. cuius decisio pro-
 cessit in favorem bonæ fidei possesso-
 rum, quæ nimis dura videtur, vt hæres
 absens, qui venit ad recuperandam
 suam hæreditatem, quam bonæ fidei
 possessor vendidit, vel aliquas res hæ-
 reditarias modico precio, & illud for-
 te consumptum sit, nec à venditore
 resarciri potest, vt supra diximus, non
 possit rem suam non præscriptam, nec
 visuaptam vèdicare à possessore, qui
 eam tenet, & résuam sine facto, & cul-
 pa sua perdat propter bonam fidem
 venditoris contra regulam juris, id
 quod nostrum est sine facto nostro à
 nobis auelli non potest, ss. de regul.
 iur. sed ita lex scripta est, & habet ma-
 gnam æquitatem si bene considere-
 tur, vt per omnia habeatur bonæ fi-
 dei possessor hæreditatis alienæ, ac si
 dominus esset, dum tamen non efficia-
 tur locupletior ex ea. De lo qual se in-
 siere, y concluye, que el vendedor de la he-
 rencia del ausente que vende con buena
 fe, aunque la vendiese por menos de lo
 que valia, no sera obligado à pagar al he-
 redero ausente cuya era la herencia que
23 vendio, sino solamente lo que se convirtio
 en su provecho. Y lo segundo, que aunque
 la herencia, o cosa hereditaria lo possea un
 tercero que la comprò del, bonæ fidei,
 poseedor, aya rentado mucho al compra-
 dor, è vala mucho mas de lo que recibio
 por ella el vendedor, no la podra pedir ni
 sacar el señor, y heredero à quien pertene-

cia la herencia, o cosa hereditaria del posse-
 dor q̄ la tiene cōprada, ni pedir los frutos
 della, y los perdera el señor de la cosa her-
 editaria cuyos eran. Quod est mirabile,
 hoc tamē intelligendū est cum mode-
 ramine positio in dicto §. item si rem
 distraxit. El segundo, quando emptor
 hæreditatis regressum erat habiturus
 de euictione contra vèditorem, quod
 est regulare, aliud vero esset si non ha-
 biturus erat regressum de euictione
 contra venditorem puta, si venditor
 ex pacto noluit teneri de euictione,
 sed vt venditor suo periculo emeret,
 ipse autem solum ad premium restituē-
 dūt teneretur, tunc poterit verus hæres
 rem suam vendicare à possessore, cui
 bonæ fidei possessor hæreditatis eam
 vendiderat, vt colligitur ex illo textu
 in dicto §. item si rem distraxit ibi, &
 puto posse res vindicari, nisi empto-
 res regressum ad bonæ fidei possesso-
 rem habeant.